S A B B A T O;
S c δ μ. l u c a o.

Iglio temp̄. **S**urgens iste de synagoga
intravit in domū symonis. Soctus autē
symonis tenebatur magnis febribus.
et rogauerunt eum p̄ea. Et r̄ et;

Oulta lectio n̄is ad̄e.

SILIRY ALDE
monio liberatum. mora
uter animū ab inimun
da cogitatione purgatum. significare
dixerimus. consequenter semina fe
bribus rema. sed ad imperium dñi cu
rata. carnem ostendit à concupiscen
tia sue feruore. p̄ continentie. p̄cepta
frenata. Omnis enim amaritudo. q̄
ira. q̄ indignatio. q̄ clamor. q̄ blas
phemia. sp̄e inmundi furor ē. for
nicationē uero q̄ inmunditiam. libi
dinem. cōcupiscentiam malā. q̄ aua
riaciam que est simulachro seruitus.
febrem illecebrosę. carnis intelligimus.
Et rogauerunt illum p̄ea. Et stans
sup eam. impauit febri. q̄ dimisit eā.

OODO saluator rogatus. 11.
modo utro curat egrotos?
ostendens se contra pecca
torum quoq; passiones. q̄ p̄cibus
semp annuere fidelū. q̄ ea que ipsi
minime inse intelligunt. uel intelli
genda dare uel pie petentib; etiam
non intellecta dimittere. iuxta qđ
psalmista postulat. Delecta quis intel
igit? Aboccultis meis munda me
dñe. Et continuo surgens ministra

bat illis. Naturale est febrentib; inci
piente sanitate lascessere. q̄ egrotationis
sentire molestiā. Verum sanitas que dñi
confertur imperio. simul tota redit. q̄
non solum ipsa tota redit. sed q̄ tanto
robore comitante. ut eis continuo qui
se uiuerant. ministrare sufficiat. q̄ ux
ta leges tropologie. membra que serue
rant inmunditę ad iniquitatę. ut fruc
tificarent morti. seruant iustitiae inui
tam eternam. 111.

Cum sol autem occidisset. om̄s
qui habebant infirmos uariūs
languorib; ducebant illos ad ih̄m. At
ille singulis manus imponens. curabat
eos. Solis occubitus. passionē morteq;
significat ulius qui dixit. Quādū
sum in mundo. lūx sum mundi. Et sole
occidente plures demoniaci. quā ante
plures sanantur egroti. quia qui tem
poraliter uiuens carne paucos uideor
docuit. calcato regno mortis. omnibus
poterem gentib; fidei salutisq; dona
transmisit. cuius minister. quasi uite lu
cisq; p̄conibus. psalmista canit. Iter fa
cite ei. qui ascendit sup occasum. Super
occasum quippe dñs ascendit. quia un
de in passione occubuit. inde maiore
siuam glā resurgendo manifestauit.

In nocte Pentecosten. Sermo. B.

Gregorii pp. lect. i.

PIRITUS DNI

ornauit celos. Ornamenta

celorum sunt uirtutes p̄dicantū. Quot enim sunt bona p̄dicantū tot sunt ornamēta celoz. Hinc rursum scriptū ē. Verbo dīm̄ celi firmati sunt. q̄ sp̄ū oris eius. omnis uirtus eoz. Verbum enim dīm̄ filius est patris. Sed eosdem celoz. uidelicet scōs ap̄los. ut tota simul trinitas ostendatur op̄ata. repente de sc̄i sp̄ē diuinitate adiungitur. Et spiritu oris eius. omnis uirtus eoz. Celoz igit̄ uirtus de sp̄ū sumpta est. quia mundi hui potestatib; contrarie non p̄su merent. nisi eos sc̄i sp̄ē fortitudo suudasset. Tu autem 11.